

Legge regionale 03 aprile 2003 , n. 8 - TESTO VIGENTE dal 01/01/2025

Testo unico in materia di sport.

Art. 20

(ABROGATO)

(6)(8)(9)(10)(11)(12)

Note:

- 1 Comma 1 sostituito da art. 7, comma 90, L. R. 2/2006
- 2 Parole sostituite al comma 3 da art. 6, comma 92, L. R. 1/2007
- 3 Comma 3 sostituito da art. 6, comma 30, lettera f), L. R. 22/2010
- 4 Comma 4 bis aggiunto da art. 6, comma 1, lettera d), L. R. 11/2011
- 5 Comma 4 ter aggiunto da art. 6, comma 1, lettera d), L. R. 11/2011
- 6 Rubrica dell'articolo modificata da art. 11, comma 8, lettera h), L. R. 18/2011
- 7 Parole sostituite al comma 3 da art. 6, comma 1, lettera c), L. R. 14/2012
- 8 Vedi la disciplina transitoria dell'articolo, stabilita da art. 6, comma 2, L. R. 14/2012
- 9 Articolo sostituito da art. 13, comma 1, L. R. 32/2015 , a decorrere dall'1/1/2016.
- 10 Vedi la disciplina transitoria dell'articolo, stabilita da art. 24, comma 1, L. R. 32/2015 , a decorrere dall'1/1/2016.
- 11 Vedi la disciplina transitoria dell'articolo, stabilita da art. 24, comma 2, L. R. 32/2015 , a decorrere dall'1/1/2016.
- 12 Articolo abrogato da art. 56, comma 1, lettera aaa), L. R. 13/2018 , a decorrere dall'1/1/2019.